Протокол №1
заседания Аттестационной комиссии МКОУ ДОД «РЦДО»
от 26.09.2013 г.
Присутствуют 7 членов Аттестационной комиссии.
Повестка дня:
1. Ознакомление членов комиссии с локальными актами и со своими функциональными обязанностями.
1. Определение состава экспертных групп.
1. Выборы секретаря Аттестационной комиссии.

1.Слушали:
по данному вопросу Макоеву Г.Х., зав.отделом экологии, туризма и краеведения. Она ознакомила членов комиссии с локальными актами и с функциональными обязанностями членов комиссии.
Решили:
Руководствоваться локальными актами и при необходимости внести корректировки.
2.Слушали:
Председателя Аттестационной комиссии Макоеву Г.Х. - о необходимости определения состава экспертных групп для проведения экспертизы результатов педагогической деятельности аттестуемых педагогов.
Решили:
Создать экспертные группы для проведения аттестации.
В экспертную группу для проведения экспертизы результатов педагогической деятельности педагогов  назначить:
1.Пономареву Т.И.., педагога дополнительного образования;
2.Хоконову Ф.М.., педагога дополнительного образования.

3. Слушали:
 1.Председателя Аттестационной комиссии Макоеву Г.Х.- о выборе секретаря Аттестационной комиссии.
2. Халилова, председателя профсоюзного комитета работников РЦДО, который предложил избрать секретарем Псанукову В.А.., педагога дополнительного образования
Решили:
Избрать Псанукову В.А., педагога дополнительного образования, секретарем Аттестационной комиссии.

Председатель :
     Секретарь комиссии:
Члены комиссии: